

شرکت: پتروشیمی اروند	سرمایه ثبت شده: 12,000,000
نماد: اروند	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441303	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	پتروشیمی اروند
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 اسفند ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف یا اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) در تاریخ 30 اسفندماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 5 و 6 زیر تعدیل نشده است:
به شرح یادداشت توضیحی 26، با عنایت به اتمام دوره ده ساله استفاده از معافیت مالیاتی موضوع ماده 132 قانون مالیات های مستقیم در 25 اسفند ماه 1399، شرکت خود را مشمول استفاده از مصوبه شماره 24023/ت 56179 هـ مورخ 31 اردیبهشت ماه 1398 و آراء دادنامه شماره 140009970905810290 دیوان عدالت اداری مورخ 28 اردیبهشت ماه 1400 در خصوص افزایش معافیت مالیات از ده سال به بیست سال (تا پایان سال 1409) دانسته و ذخیره ای بابت مالیات عملکرد پس از تاریخ مذکور در حسابها منظور نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین وضعیت قطعی مالیاتی شرکت منوط به رسیدگی و اظهارنظر مسئولین ذیربط خواهد بود.
6. توجه مجمع عمومی محترم صاحبان سهام را به وضعیت رفع تعهدات ارزی و خریدهای خارجی و دعاوی علیه شرکت نزد مراجع قضایی بشرح یادداشت های توضیحی 1-2-33، 5-3-35 جلب مینماید.

سایر بندهای توضیحی

7. صورت های مالی سال قبل توسط موسسه دیگری حسابرسی شده است و در گزارش مورخ 2 تیرماه 1399 آن موسسه نسبت به صورت های مالی، نظر "مقبول" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهارنظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند، در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

9. پیگیری های شرکت در خصوص تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 10 تیرماه 1399 صاحبان سهام علاوه بر مواردی که مجدداً در بندهای 12 و 13 مطرح گردیده، در خصوص تعیین تکلیف دعاوی مطروحه علیه شرکت به نتیجه نرسیده است.
10. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-34، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره از طریق صورتهای مالی به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با کسب مجوز از هیئت مدیره و شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته و نظر این موسسه، ضمن توجه به یادداشت توضیحی 3-5، به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
11. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانونی تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
12. دریافتنی های تجاری موضوع یادداشت توضیحی 4-19 شامل مبلغ 719 میلیارد ریال (در صورتهای مالی به عنوان مطالبات ارزی معادل 3,226 هزار دلار افشاء شده است) طلب سنواتی از شرکت پتروشیمی امیر کبیر می باشد که در این رابطه بدهی شرکت مورد رسیدگی به شرکت پتروشیمی جم نیز بابت تسویه نشده خرید اتیلن موضوع معامله فوق به میزان مبلغ مذکور (موضوع یادداشت توضیحی 1-25) در صورتهای مالی انعکاس یافته و لیکن بدلیل اختلاف در نرخ های فروش و ارز تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نگردیده و تسویه بدهی یاد شده منوط به وصول طلب از شرکت پتروشیمی امیرکبیر شده است.
13. دریافتنی های تجاری موضوع یادداشت توضیحی 5-19، شامل مبلغ 81 میلیارد ریال (معادل 8,877 هزار درهم) طلب از شرکت خارجی WARE WOLF بابت فروش صادراتی در سال 1393 در قبال دریافت دو فقره چک می باشد که به دنبال برگشت چکهای مذکور، پیگیری های شرکت از جمله اقدامات قضایی در کشور هند تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است مضافاً سرفصل فوق به شرح یادداشت توضیحی 2-19 شامل مبلغ 230 میلیارد ریال خالص طلب سنواتی ریالی و ارزی (شامل 63,093 هزار درهم و 24 هزار دلار طلب و 8,620 هزار یورو و 50 هزار روپیه بدهی) از شرکت بازرگانی پتروشیمی (کارگزار سابق فروش) بابت فروش صادراتی می باشد که بعثت نامشخص بودن چگونگی تسویه آن، مبلغ 25,610 هزار درهم از مطالبات ارزی یاد شده تسعیر نگردیده و دلیل آن توسط شرکت، سوابق موجود مبنی بر موکول نمودن تسویه آن به وصول مطالبات شرکت بازرگانی پتروشیمی از سایر شرکتهای تابعه شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس عنوان شده است. در این رابطه اقدامات قضایی شامل ارسال اظهارنامه به شرکت مزبور صورت پذیرفته، لیکن درخواست شرکت بازرگانی پتروشیمی در پاسخ به اظهارنامه یادشده مبنی بر برگزاری نشست مشترک نمایندگان دو شرکت جهت رفع اختلافات فیما بین، به نتیجه نرسیده است. شایان ذکر است در رابطه با فروش صادراتی توسط شرکت بازرگانی پتروشیمی، مبلغ 537 میلیارد ریال تضمین موضوع یادداشت توضیحی 2-35 نیز از سوی شرکت ارائه شده است.
14. بر اساس بررسی های انجام شده، واحد استحصال و شستشوی نمک مصرفی در تولید، بموجب قرارداد اجاره سه ساله منعقد در سال 1386 با سازمان مسکن و شهرسازی های استان خوزستان، در زمینی به مساحت 58 هکتار (33 هکتار آن متعلق به اداره منابع طبیعی احداث شده و با استقرار مستعداتی از قبیل تاسیسات، کارگاه های استحصال نمک، ساختمان کانکس اداری و فنس کشی به بهای تمام شده 1,452 میلیارد ریال (ارزش دفتری 862 میلیارد ریال) تجهیز شده، لیکن با اقدام قضایی سازمان مزبور علیه شرکت، در سال 1396 رای قطعی مبنی بر رفع تصرف شرکت از اراضی یاد شده و همچنین تخریب تاسیسات صادر گردیده و اقدامات شرکت مبنی بر خرید زمین مذکور نیز تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است. علاوه بر موارد فوق، توفیقی در اخذ اسناد مالکیت 5 واحد منازل مسکونی و یک واحد ساختمان فرهنگسرا (موضوع یادداشت توضیحی 5-13) در شهرستان ماهشهر حاصل نشده است.
15. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مورد بررسی قرار گرفته و به موارد با اهمیتی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، مندرج در فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان مزبور، برخورد نشده است.
16. به استناد نامه شماره 1222/80134 مورخ 19 اسفند ماه 1399 سازمان محترم بورس و اوراق بهادار، ثبت شرکت نزد سازمان مزبور به تصویب هیئت پذیرش بورس قرار گرفته است. در این رابطه توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به رعایت ضوابط و مقررات تعیین شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مورد شرکتهای ثبت شده و تکالیف هیئت مدیره از این بابت جلب می نماید.
17. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و به موارد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد نشده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزموده کاران	[Amirhosein Abdolmaleki [Sign	861452	1400/04/06 18:29:42
شریک موسسه آزموده کاران	[Ali Asghar Farokh [Sign	800592	1400/04/06 18:32:02
مدیر موسسه آزموده کاران	[Masoud Bakhtiari Sojebalaghi [Sign	800119	1400/04/06 18:37:03

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۷۳,۲۰۵,۲۵۸	۳۸,۶۹۳,۷۶۸	۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳,۵۳۷,۱۹۶)	(۲۳,۱۳۴,۸۳۸)	(۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۳۹,۷۷۸,۰۶۲	۱۵,۵۵۷,۹۳۰	۱۵۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۹۴۰,۰۴۳)	(۲,۶۷۳,۱۹۵)	(۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱,۸۳۲,۸۰۹	۵,۳۲۶,۵۲۹	(۶۵)
سایر هزینه‌ها	(۲,۰۳۷,۲۱۷)	(۵,۲۹۳,۹۴۱)	۶۳
سود (زیان) عملیاتی	۳۵,۶۳۳,۶۱۲	۱۲,۷۱۷,۳۳۳	۱۸۰
هزینه‌های مالی	(۲,۱۸۹,۷۳۹)	(۳۴,۵۳۳)	(۶,۳۴۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۹۹,۷۵۶	۷۲,۲۳۱	۱,۰۰۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴,۲۴۳,۶۳۹	۱۲,۷۵۵,۰۲۱	۱۶۸
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
سال جاری	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۰	(۳۰,۳۶۹)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴,۲۴۳,۶۳۹	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۱۶۹
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳۴,۲۴۳,۶۳۹	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۱۶۹
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴,۶۲۴	۵,۱۷۶	(۱۱)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۸۰)	۱۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴,۴۴۴	۵,۱۹۱	(۱۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۴۴۴	۵,۱۹۱	(۱۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۸۵۴	۳,۱۸۱	(۱۰)
سرمایه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص	۳۴,۲۴۳,۶۳۹	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۱۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) جامع سال	۳۴,۳۴۳,۶۳۹	۱۳,۷۳۴,۶۵۲	۱۶۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۵,۳۱۳,۶۵۷	۴۲,۹۸۴,۱۳۷	۳۷,۰۴۶,۰۲۷	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۳۷,۵۸۵	۱۰۸,۹۵۰	۱۰۴,۱۰۶	۱۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۷۳۱	۷۳۱	۷۳۱	۱۳۷
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۸۴۷,۰۹۵	۱,۰۷۴,۶۳۸	۴۷۴,۴۷۲	(۲۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۶,۳۹۰,۰۶۸	۴۴,۱۶۸,۴۵۶	۳۷,۶۲۵,۳۳۶	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۳۷۳,۸۷۵	۲,۱۹۵,۷۹۱	۱,۹۰۰,۳۱۲	۸
موجودی مواد و کالا	۹,۰۳۷,۸۱۷	۵,۳۰۰,۰۰۸	۳,۶۹۹,۰۳۴	۷۱
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۳,۶۸۸,۱۲۲	۵,۵۵۷,۳۹۵	۴,۳۶۰,۶۴۲	۱۴۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۹۹,۹۸۷	۰	۰	
موجودی نقد	۷,۳۵۹,۴۰۳	۲,۲۸۶,۴۲۸	۱,۲۶۵,۰۲۰	۳۲۲
	۳۳,۴۵۹,۲۰۴	۱۵,۳۳۹,۵۲۲	۱۱,۱۲۵,۰۰۸	۱۱۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۳,۴۵۹,۲۰۴	۱۵,۳۳۹,۵۲۲	۱۱,۱۲۵,۰۰۸	۱۱۸
جمع دارایی‌ها	۷۹,۷۴۹,۲۷۲	۵۹,۵۰۷,۹۷۸	۴۸,۷۵۰,۳۴۴	۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۳۰۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱,۲۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۸۴,۲۳۲	۲۰۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۴۱,۲۹۲,۹۳۹	۱۳,۸۴۹,۳۰۰	۱,۶۰۰,۴۱۶	۱۹۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵۴,۴۹۲,۹۳۹	۱۸,۲۴۹,۳۰۰	۲,۰۸۴,۶۴۸	۱۹۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیر جاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۵۳,۸۹۱	۲۷۳,۵۲۳	۲۸۳,۴۲۶	۴۸
جمع بدهی‌های غیر جاری	۵۵۳,۸۹۱	۲۷۳,۵۲۳	۲۸۳,۴۲۶	۴۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷,۲۰۶,۷۷۰	۲۵,۳۰۱,۴۷۶	۴۴,۵۴۲,۷۳۰	(۸۰)
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی	۱۵,۰۶۷,۴۰۰	۲,۵۳۴,۵۳۲	۰	۳۲۶
ذخایر	۰	۰	۱,۲۵۸,۱۰۶	۰
پیش‌دریافت‌ها	۲,۴۲۸,۲۷۲	۲,۰۴۹,۱۴۷	۵۸۱,۴۳۴	۱۹
	۲۴,۷۰۲,۴۴۲	۴۰,۸۸۵,۱۵۵	۴۶,۳۸۲,۲۷۰	(۴۰)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲۴,۷۰۲,۴۴۲	۴۰,۸۸۵,۱۵۵	۴۶,۳۸۲,۲۷۰	(۴۰)
جمع بدهی‌ها	۲۵,۲۵۶,۳۳۳	۴۱,۲۵۸,۶۷۸	۴۶,۶۶۵,۶۹۶	(۳۹)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۹,۷۴۹,۲۷۲	۵۹,۵۰۷,۹۷۸	۴۸,۷۵۰,۳۴۴	۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴,۲۲۲	۰	۰	۰	۱,۶۰۰,۴۱۶	۰	۲,۰۸۴,۶۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴,۲۲۲	۰	۰	۰	۱,۶۰۰,۴۱۶	۰	۲,۰۸۴,۶۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۲,۷۲۴,۶۵۲		۱۲,۷۲۴,۶۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۰	۱۲,۷۲۴,۶۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۰	۱۲,۷۲۴,۶۵۲
سود سهام مصوب									(۱۶۰,۰۰۰)		(۱۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۲,۶۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۲,۶۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۱۵,۷۶۸				(۳۱۵,۷۶۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۸۴۹,۳۰۰	۰	۱۸,۲۴۹,۳۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۳۴,۲۴۲,۶۳۹		۳۴,۲۴۲,۶۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴,۲۴۲,۶۳۹	۰	۳۴,۲۴۲,۶۳۹
سود سهام مصوب									(۶,۰۰۰,۰۰۰)		(۶,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۸,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۸,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۰۰,۰۰۰				(۸۰۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۱,۲۹۲,۹۳۹	۰	۵۴,۴۹۲,۹۳۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳۱,۰۱۷,۶۳۱	۲,۲۱۷,۶۷۲	۱,۲۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۳۰,۳۶۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱,۰۱۷,۶۳۱	۲,۱۸۷,۳۰۳	۱,۳۱۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۰۴۶,۳۳۲)	(۱,۸۵۰,۶۹۹)	(۱۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۹,۷۹۶)	(۵,۶۷۴)	(۲۴۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۹۹۹,۹۸۷)	۰	--
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۶۶,۶۷۸	۵۰,۳۳۴	۳۳۲
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۸۹۹,۳۳۷)	(۱,۸۰۶,۱۴۹)	(۱۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۶,۱۱۸,۳۹۴	۳۸۱,۱۵۴	۶,۷۵۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۴۲۰,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	(۴۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۶,۱۴۳,۳۸۷)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۵۶,۸۶۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴,۷۴۰,۰۰۰)	(۱۶۰,۰۰۰)	(۲,۸۶۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۱,۱۳۰,۳۴۷)	۵۹۶,۰۰۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴,۹۹۸,۰۴۷	۹۷۷,۱۵۴	۴۱۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۳۸۶,۴۳۸	۱,۳۶۵,۰۳۰	۸۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۴,۹۲۸	۴۴,۳۵۴	۶۹
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷,۳۵۹,۴۰۳	۲,۳۸۶,۴۳۸	۲۲۲
معاملات غیرنقدی	۲۸,۰۸۰,۰۰۰	۶,۳۴۴,۰۰۰	۳۴۳
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
فروش داخلي:													
کلر	تن	نرخ بازار	۱۸۵,۴۹۱	۷,۶۶۳,۸۶۷.۷۴	۱,۴۳۱,۳۹۳	(۱,۴۵۸,۵۹۴)	(۳۷,۳۰۱)	۲۱۵,۰۳۳	۸,۱۴۷,۹۹۸.۱۲	۱,۷۵۳,۰۰۷	(۱,۸۳۳,۰۹۴)	(۷۱,۰۸۷)	۳۴۱,۰۰۰
کاستیک	تن	نرخ بازار	۳۰۹,۶۴۳	۲۵,۷۴۶,۷۷۸.۵۴	۷,۹۷۲,۲۸۴	(۲,۴۰۴,۳۸۳)	(۲,۴۰۴,۳۸۳)	۳۹۵,۵۸۳	۲۸,۳۷۰,۵۳۸.۰۹	۱۱,۱۸۳,۳۱۶	(۳,۳۹۹,۴۳۷)	۷,۸۸۳,۸۷۹	۴۳۷,۰۰۰
آب ژاول	تن	نرخ بازار	۹۶	۶,۶۴۵,۸۳۳.۳۳	۶۳۸	(۹۸۰)	(۳۴۳)	.	.	.	.	.	.
اتيلن دي کلرايد	تن	نرخ بازار	۲	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۶	(۴۸)	۸	۴۳,۳۴۳	۸۳,۰۶۴,۱۴۲.۸۳	۳,۵۱۷,۱۸۵	(۱,۷۶۸,۵۷۵)	۱,۷۴۸,۶۱۰	۳۱,۰۰۰
وينيل کلرايد مونومر	تن	نرخ بازار	۳,۹۴۰	۶۴,۰۶۷,۰۰۶.۸	۱۸۸,۳۵۷	(۱۳۸,۶۳۵)	۴۹,۷۲۳	۱۳,۷۴۸	۱۵۰,۴۴۰,۳۸۳.۳۳	۲,۰۶۸,۳۵۳	(۷۶۱,۸۸۵)	۱,۳۰۶,۳۶۸	۱۱,۰۰۰
پلي وينيل کلرايد - سوسپانسيون	تن	نرخ بازار	۱۹۳,۰۴۱	۸۶,۱۴۶,۵۳۳.۲۸	۱۶,۶۳۹,۸۱۱	(۱۱,۳۳۳,۹۰۰)	۵,۳۹۶,۹۱۱	۱۸۵,۳۸۳	۱۷۶,۸۴۷,۹۶۶.۸۸	۳۳,۷۶۶,۷۴۵	(۱۷,۳۶۶,۵۱۸)	۱۵,۵۰۰,۳۲۷	۲۰۵,۰۰۰

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
پلي وينيل کلراید - امولاسیون	تن	نرخ بازار	۲۳,۹۸۲	۹۶,۴۴۶,۰۱۴.۶۸	۲,۳۱۳,۴۰۰	(۱,۵۷۵,۹۶۸)	۷۳۷,۴۳۲	۲۱,۱۵۸	۲۱۳,۱۷۴,۴۴۹.۳۸	۴,۵۱۰,۳۴۵	(۱,۹۴۶,۰۵۷)	۲,۵۶۴,۲۸۸	۲۲,۰۰۰
جمع فروش داخلي			۷۱۵,۱۹۴		۲۸,۵۲۵,۹۳۹	(۱۶,۹۱۱,۴۰۷)	۱۱,۶۱۴,۵۳۲	۸۷۳,۱۳۶		۵۵,۷۹۷,۸۵۱	(۲۶,۸۶۵,۵۶۶)	۲۸,۹۳۲,۲۸۵	۹۴۷,۰۰۰
فروش صادراتي:													
کاستیک	تن	نرخ بازار	۵۶,۷۳۱	۲۳,۶۷۷,۷۹۵.۲۱	۱,۳۴۳,۲۶۵	(۴۴۰,۵۰۱)	۹۰۳,۷۶۴	۴۹,۴۴۹	۳۰,۷۹۴,۹۴۰.۲۴	۱,۵۲۲,۷۷۹	(۴۱۳,۴۴۰)	۱,۱۱۰,۳۳۹	۷۴,۰۰۰
پلي وينيل کلراید - سوسپانسیون	تن	نرخ بازار	۹۴,۷۴۷	۹۱,۸۱۶,۴۰۵.۸	۸,۶۹۹,۳۲۹	(۵,۵۶۲,۳۲۹)	۳,۱۳۷,۰۰۰	۶۲,۹۰۷	۳۲۵,۷۰۷,۰۳۷.۸۳	۱۴,۸۲۷,۶۲۳	(۵,۸۶۲,۳۳۳)	۸,۹۶۵,۲۸۹	۸۶,۰۰۰
پلي وينيل کلراید - امولاسیون	تن	نرخ بازار	۳,۳۵۷	۷۹,۵۲۳,۹۷۹.۷۴	۲۶۶,۹۶۲	(۲۲۰,۶۰۱)	۴۶,۳۶۱	۴,۳۰۶	۳۶۵,۸۴۳,۷۹۴.۵۸	۱,۵۳۸,۷۳۹	(۳۸۶,۸۵۷)	۱,۱۵۱,۸۸۲	۱۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتي:			۱۵۴,۸۳۵		۱۰,۳۰۹,۵۵۶	(۶,۲۳۳,۴۳۱)	۴,۰۸۶,۱۲۵	۱۱۶,۵۶۲		۱۷,۸۸۹,۱۴۰	(۶,۶۶۱,۶۳۰)	۱۱,۳۲۷,۵۱۰	۱۷۰,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		(۴۸۰)	۸,۴۸۷,۵۰۰	(۴,۰۷۴)	۰	(۴,۰۷۴)	(۲,۰۶۸)	۱۸۲,۳۷۷,۶۵۹.۵۷	(۳۷۷,۱۵۷)	۰	(۳۷۷,۱۵۷)	۰	۰
تخفیقات				(۱۳۸,۶۵۳)	۰	(۱۳۸,۶۵۳)	(۱۳۸,۶۵۳)	۰		(۴,۵۷۶)	۰	(۴,۵۷۶)	۰
جمع			۸۶۹,۵۴۹	۲۸,۶۹۳,۷۶۸	(۲۳,۱۳۴,۸۳۸)	۱۵,۵۵۷,۹۳۰	۹۸۷,۶۳۰		۷۳,۳۰۵,۲۵۸	(۳۳,۵۳۷,۱۹۶)	۳۹,۷۷۸,۰۶۲	۱,۱۱۷,۰۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹,۷۹۳,۱۷۹	۱۰,۷۶۱,۸۸۴	۱۶,۸۰۶,۸۰۵	۲۸,۰۲۸,۹۳۲	۲۸,۶۹۳,۷۶۸	۷۳,۳۰۵,۲۵۸	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۷,۹۹۳,۲۳۴)	(۷,۸۱۱,۶۰۸)	(۱۱,۲۰۴,۵۸۵)	(۱۶,۹۸۴,۳۳۳)	(۲۳,۱۳۴,۸۳۸)	(۳۳,۵۳۷,۱۹۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

برنامه تولید و فروش سال ۱۴۰۰ این شرکت ۸۰% بر اساس ظرفیت اسمی می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۰,۵۷۳,۸۱۰	۲۰,۱۵۷,۳۳۱
دستمزدمستقیم تولید	۵۷۳,۳۶۵	۷۷۳,۳۷۷
سربارتولید	۱۳,۵۷۵,۳۸۷	۱۵,۴۶۹,۴۵۷

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
جمع	۲۴,۷۲۱,۵۶۲	۲۶,۴۰۰,۱۶۵
هزینه جذب نشده درتولید	(۸۳۸,۷۹۸)	(۷۴۳,۸۶۶)
جمع هزینه های تولید	۲۳,۸۹۲,۷۶۴	۲۵,۶۵۷,۲۹۹
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	(۴۷۰,۱۳۰)	(۳۵۸,۵۳۲)
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۲۳,۴۲۲,۶۳۴	۲۵,۲۹۸,۷۷۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱,۱۰۳,۳۸۸	۱,۳۹۱,۱۸۴
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱,۳۹۱,۱۸۴)	(۳,۱۶۲,۷۶۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۳,۱۳۴,۸۲۸	۲۳,۵۲۷,۱۹۶
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۳,۱۳۴,۸۲۸	۲۳,۵۲۷,۱۹۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
کلر	تن	۹	۸,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۷۵	۴۳۹,۳۶۸	۸,۴۷۸,۶۳۴.۰۸	۳,۶۳۹,۶۰۲	(۳۱۴,۳۴۶)	۸,۴۷۸,۵۸۰.۷	(۱,۸۱۶,۵۰۳)	۳۱۵,۰۳۳	۸,۴۷۸,۶۰۴.۶۱	۱,۸۲۳,۰۹۵	۸	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
کاستیک	تن	۱۴,۹۳۰	۷,۷۶۸,۴۹۸.۶۶	۱۱۵,۹۰۶	۴۸۳,۶۸۳	۸,۴۸۰,۸۰۳.۵۱	۴,۱۰۳,۰۲۰	(۴۴,۸۹۱)	۸,۱۸۵,۷۶۱.۰۷	(۳۶۷,۴۶۷)	۴۳۷,۳۷۳	۸,۴۸۶,۷۵۳.۸۷	۳,۷۱۱,۸۷۷	۱۶,۳۳۹	۸,۴۸۱,۶۶۹.۶۳
آب ژاول	تن	۲۶۸	۷,۷۶۴,۹۲۵.۳۷	۲,۰۸۱	۵۹۷	۸,۴۸۳,۴۱۳.۰۶	۵,۰۶۴	(۷۳۸)	۸,۲۴۶,۶۱۳.۴۷	(۶,۰۸۶)	۰	۰	۰	۱۲۷	۸,۳۳۸,۵۸۳.۶۸
اتیلن دی کلراید	تن	۹,۳۸۲	۳۷,۸۳۰,۵۰۷.۳۵	۲۶۱,۰۱۳	۵۴۶,۳۳۴	۴۱,۸۷۲,۸۴۱.۰۳	۳۳,۸۷۶,۱۳۸	(۵۰,۳۲۱۴)	۴۱,۶۳۰,۱۴۹.۹۸	(۳۰,۹۰۳,۳۳۳)	۴۳,۳۴۳	۴۱,۷۶۷,۷۷۷.۴۴	۱,۷۶۸,۵۷۳	۱۱,۱۴۹	۴۱,۸۳۹,۳۱۳.۰۵
وینیل کلراید مونومر	تن	۲,۵۶۹	۴۷,۱۸۳,۷۳۹.۰۸	۱۳۱,۳۱۵	۳۰۴,۶۱۹	۷۴,۱۱۴,۳۶۳.۵۳	۳۳,۵۷۶,۶۴۳	(۳۸۹,۶۴۳)	۷۴,۲۰۴,۸۱۴.۹۶	(۳۱,۴۹۳,۸۳۱)	۱۱,۶۸۱	۶۵,۳۳۹,۸۸۰.۱۴	۷۶۱,۸۸۵	۵,۸۶۶	۷۵,۵۴۴,۱۵۳.۷۴

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰																
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
پلی وینیل کلراید - امولاسیون	تن	۲,۱۹۰	۸۲,۳۸۹,۰۴۱.۱	۱۸۰,۴۳۲	۲۵,۰۷۰	۹۲,۷۴۱,۸۰۳.۹۵	۲,۳۲۵,۰۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۳۶۰	۹۱,۹۹۱,۸۷۶.۹۷	۲,۳۳۲,۹۱۴	۱,۹۰۰	۹۰,۸۱۸,۴۳۱.۰۵	۱۷۲,۵۵۵
پلی وینیل کلراید - سوسپانسیون	تن	۶,۲۶۸	۵۸,۷۶۲,۱۲۵.۰۸	۳۶۸,۳۲۱	۳۵۸,۴۷۳	۹۴,۰۴۹,۴۷۱.۳۲	۲۴,۳۰۹,۳۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۸,۱۸۹	۹۳,۱۹۰,۴۷۹.۸۴	۳۳,۱۲۸,۸۵۲	۱۶,۵۵۲	۹۳,۵۶۶,۸۱۹.۷۳	۱,۵۴۸,۷۱۸
نمک	تن	۲۷۰,۲۵۰	۱,۳۶۶,۰۳۰.۳۵	۲۴۲,۱۴۲	۹۲۱,۸۷۴	۱,۴۵۵,۷۳۳.۶۵	۱,۳۴۲,۰۰۳	(۹۱۹,۳۸۴)	۱,۴۰۵,۳۰۱.۳	(۱,۳۹۱,۸۷۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۷,۷۴۳.۷۳	۳۹۳,۳۷۴
جمع کل			۱,۳۹۱,۱۸۴			۸۱,۱۷۵,۷۵۶								(۴۵,۸۷۶,۹۷۹)	۳۳,۵۲۷,۱۹۶			۳,۱۶۳,۷۶۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
اتیلن	تن	۰	۰	۰	۱۶۰,۵۵۸	۱۲۱,۴۲۴,۴۷۵.۸۹	۱۶۰,۵۵۸	۱۹,۴۹۵,۶۷۱	۰	۱۹,۴۹۵,۶۷۱	۰	۰	۰
نمک	تن	۲,۰۶۶,۴۸۲	۳۸۳,۷۷۵.۴۲	۷۹۳,۰۶۵	۱,۱۷۶,۶۹۰	۵۸۷,۰۷۳.۰۶	۶۹۰,۸۰۳	۱,۰۷۱,۶۳۲	۰	۴۴۴,۸۷۸	۲,۱۷۱,۵۴۰	۴۷۸,۴۵۷.۶۸	۱,۰۳۸,۹۹۰
اسید کلریدریک مایع	تن	۱۷۹	۰	۰	۳۸,۷۴۳	۱,۱۱۳,۰۰۱.۰۶	۴۳,۱۲۱	۳۸,۷۱۷	۰	۴۳,۸۹۳	۲۰۵	۱,۱۱۲,۱۹۵.۱۲	۲۲۸
اسید کلریدریک گازی	تن	۰	۰	۰	۳,۱۲۷	۲,۸۵۲,۲۵۴.۵۶	۸,۹۱۹	۳,۱۲۷	۰	۸,۹۱۹	۰	۰	۰
اسید سولفوریک	تن	۱۳۸	۸,۶۸۸,۴۰۵.۸	۱,۱۹۹	۶,۹۳۸	۹,۹۷۰,۸۸۴.۹۸	۶۹,۱۷۸	۶۸۷	۰	۴,۴۹۷	۶,۳۸۹	۱۰,۳۱۱,۴۷۳.۸۴	۶۵,۸۸۰
کربنات سدیم	تن	۲۵۱	۲۸,۸۶۶,۰۹۶.۸۷	۱۰,۱۳۲	۵,۹۷۴	۲۵,۱۶۵,۸۸۵.۵	۱۵۰,۳۴۱	۶,۳۲۵	۰	۱۶۰,۴۷۳	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۰۶۷,۱۵۰	۳۷,۹۳۸,۳۷۸.۰۸	۸۰۴,۳۹۶	۱,۲۹۲,۰۳۰	۱۶۱,۱۱۳,۵۷۵.۰۵	۲۰,۴۵۸,۰۳۲	۱,۲۸۱,۰۴۶	۰	۲۰,۱۵۷,۳۳۱	۲,۱۷۸,۱۳۴	۱۱,۹۰۲,۱۲۵.۶۵	۱,۱۰۵,۰۹۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۸۰۴,۳۹۶			۲۰,۴۵۸,۰۳۲				۲۰,۱۵۷,۳۳۱			۱,۱۰۵,۰۹۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۸۱,۹۸۳	۸۸۷,۹۷۹	۵۶۵,۳۸۱	۴۱۰,۷۸۹	۵۳۴,۷۶۶	۳۳۴,۰۳۰
هزینه استهلاک	۱,۵۹۵,۳۳۹	۱,۶۷۰,۸۱۰	۱,۹۳۹,۹۱۰	۳۳,۶۰۷	۴۶,۹۰۵	۵۹,۹۹۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۰۱۶,۱۵۰	۵,۷۹۶,۵۳۶	۶,۰۰۶,۷۵۴	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳,۳۱۶,۶۶۳	۳,۳۳۸,۳۳۳	۴,۳۵۹,۵۳۵	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶۷۹,۸۳۳	۱,۱۵۹,۸۹۸	۱,۷۳۸,۳۶۶
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲,۸۶۵,۲۵۳	۳,۸۷۵,۹۰۹	۴,۵۸۰,۹۵۴	۱,۵۴۹,۹۷۷	۲,۲۱۸,۴۷۲	۲,۲۸۳,۷۹۷
جمع	۱۳,۵۷۵,۳۸۷	۱۵,۴۶۹,۴۵۷	۱۷,۳۵۳,۴۳۴	۳,۶۷۳,۱۹۵	۳,۹۵۰,۰۴۱	۴,۴۱۵,۱۹۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت پتروشیمی اروند بصورت هفتگی توسط دفتر توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی (تحت مدیریت شرکت ملی صنایع پتروشیمی) مشخص می گردد. این نرخ به عنوان نرخ پایه فروش محصولات در بورس کالا مورد استفاده قرار میگیرد. عواملی مانند نرخ خوراک و افزایش نرخ ارز می تواند در تعیین نرخ فروش محصولات موثر باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	مواد اولیه مورد نیاز تولید محصولات شرکت پتروشیمی اروند اتیلن گازی و نمک می باشد که اتیلن گازی از شرکت های تامین کننده خوراک و نمک از شرکت های (پتروشیمی بندر امام و شرکت خاک آب سازه) خریداری میگردد، مبلغ خرید اتیلن به صورت ارزی بر مبنای ۹۵٪ فوب خلیج فارس محاسبه می شود. نرخ خوراک نمک نیز بر اساس قرارداد فیما بین تعیین میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه کلیه تغییرات ناشی از نوسانات نرخ ارز در حسابها لحاظ گردید.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۷۶	۵۳۲	۵۶۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۸۷	۱۳۵	۱۴۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	درهم	۳۴۰,۸۰۷	۱۲,۵۰۳,۵۲۷	۲۹۴,۹۷۸	۱۷,۹۴۷,۶۴۱
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۳۰,۸۱۴	۴,۴۳۲,۴۳۴	۸۶,۳۲۱	۵,۳۴۶,۰۳۱
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۳۷۱,۸۰۷	۹,۹۷۲,۰۵۵	۱۴۴,۶۶۲	۸,۸۰۱,۸۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی اداری شرکت به میزان حداقل ۲۵ درصد رشد خواهد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردي ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰		۰	۱۷	۱,۷۰۰	۰	شرکت در ۱۳۹۹ تاسیس و در مراحل ابتدایی شروع بکار می باشد.
مشارکتهای مدني خارج از بورس	۰	۰		۰	۱۰۰	۳۱	۰	شرکت در خارج کشور جهت وصول مطالبات از شرکت ware wolf تاسیس شده اس ت
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۰		۰	۰	۹۹۹,۹۸۷	۰	سرمایه گذاری در سهام اختصاصی بازرگردانی خلیج فارس انجام شده است

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
فروش ضایعات	۹,۸۲۳	۲۸,۵۳۸
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی	۵,۲۱۶,۷۰۶	۱,۰۵۷,۵۶۴
درآمد حاصل از کارمزد فروش اعتباری	۰	۶۶۷,۷۸۸
سایر	۰	۷۸,۹۱۹
جمع	۵,۲۲۶,۵۲۹	۱,۸۳۲,۸۰۹

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
ضایعات غیر عادی تولید	۴۷۰,۱۳۰	۲۵۸,۵۲۲
هزینه های جذب نشده تولید	۸۳۸,۷۹۸	۷۴۲,۸۶۵
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی عملیاتی	۴,۰۹۵,۰۱۳	۹۳۵,۸۳۰
جمع	۵,۳۹۳,۹۴۱	۲,۰۳۷,۲۱۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۵۳۴,۵۳۲	۳,۵۳۷,۲۲۲		۰	۰	۳,۵۳۷,۲۲۲	۶۵۹,۵۶۲	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۱,۵۳۰,۱۶۸		۰	۰	۱۱,۵۳۰,۱۶۸	۱,۵۳۰,۱۶۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۳,۵۳۴,۵۳۲	۱۵,۰۶۷,۴۰۰				۱۵,۰۶۷,۴۰۰	۲,۱۸۹,۷۲۹	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۲,۱۸۹,۷۳۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی از بانکهای ملت و تجارت با نرخ ۱۸ درصد دریافت گردیده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	وام های مذکور در سال ۱۴۰۰ تسویه گردید و شرکت برنامه جدید جهت دریافت تسهیلات در سال آینده ندارد
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۵۰,۲۲۴	۱۶۶,۶۷۸
سود و زیان تسعیر دارایی های ارزی	۴۴,۲۵۴	۷۴,۹۲۸
هزینه بیمه تامین اجتماعی	۰	(۷۸,۸۹۸)
هزینه های حقوقی	۰	(۳۴۸,۲۳۵)
سایر	(۳۲,۳۴۷)	۸۸۵,۲۷۳
جمع	۷۲,۲۳۱	۷۹۹,۷۵۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳,۸۴۹,۳۰۰	۱,۳۷۲,۴۶۵	۱۲,۷۲۴,۶۵۲	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سایر برنامه های با اهمیت شرکت در صورت وجود در سامانه کدال جهت استفاده سهامداران و فعالان بازار سرمایه افشا خواهد شد
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

سایر توضیحات با اهمیت شرکت در صورت وجود در سامانه کدال جهت استفاده سهامداران و فعالان بازار سرمایه افشا خواهد شد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»